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Jakelussa mainitut  

 

Tuottavuuslautakunnan nimeämispyyntö 

 

Valtioneuvosto hyväksyi 3.6.2021 asetusmuutoksen (458/2021), jolla tuottavuuslauta-
kunnan jäsenten määrä nostetaan kolmesta kuuteen. 

Lautakuntaan kuuluvat 1.9.2021 alkaen puheenjohtaja ja enintään kuusi muuta jäsentä 
ja kullekin henkilökohtainen varajäsen, jotka valtioneuvosto määrää valtiovarainministe-
riön esityksestä kolmen vuoden toimikaudeksi. Asetuksen mukaan jäsenillä on oltava ko-
kemusta tuottavuuden ja kilpailukyvyn arvioimisesta. 

Asetuksen mukaan lautakunnan tehtävänä on seurata Suomen talouden tuottavuuden, 
kilpailukyvyn, tulojen ja tuotantokustannusten kehitystä, tuottaa näitä käsittelevää seu-
rantamateriaalia säännöllisesti sekä tuottaa ja julkaista riippumattomat arviot näiden ke-
hittymisestä. 

Valtiovarainministeriön kansantalousosasto antaa lautakunnan käyttöön hallinnollisia 
palveluja. Valtiovarainministeriö vahvistaa lautakunnan puheenjohtajalle ja jäsenille sekä 
neuvoston kuulemille asiantuntijoille maksettavien kokous- tai muiden palkkioiden suu-
ruuden. Matkoista aiheutuvat kustannukset korvataan matkakustannusten korvaami-
sesta tehdyn virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. 

Asetuksen mukaisesti valtiovarainministeriö pyytää taloustieteellisiltä tutkimuslaitoksilta, 
Kilpailu- ja kuluttajavirastolta, Suomen Pankilta sekä työ- ja elinkeinoministeriöltä ehdo-
tuksen lautakunnan kuudeksi jäseneksi sekä henkilökohtaisiksi varajäseniksi. 

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4 a §:n mukaan valtion toimieli-
missä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityi-
sistä syistä muuta johdu. Tämän vuoksi valtiovarainministeriö pyytää jakelussa mainittuja 
tahoja koordinoimaan ehdotuksensa siten, että lain vaatimukset täyttyvät. 

Ehdotukset pyydetään toimittamaan 30.7.2021 mennessä sähköpostilla valtiovarainmi-
nisteriön kirjaamoon osoitteeseen valtiovarainministerio@vm.fi.  

Lisätietoja antavat osastopäällikkö, ylijohtaja Mikko Spolander ja finanssineuvos Markku 
Stenborg (etunimi.sukunimi@vm.fi). 
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Valtiosihteeri kansliapäällikkönä Juha Majanen 

Osastopäällikkö, ylijohtaja Mikko Spolander 

Liitteet Valtioneuvoston asetus tuottavuuslautakunnasta (525/2018) 
Valtioneuvoston asetus tuottavuuslautakunnasta annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta (458/2021) 
 

Jakelu Elinkeinoelämän tutkimuslaitos, toimitusjohtaja Aki Kangasharju 
Palkansaajien tutkimuslaitos, vt. johtaja Hannu Jouhki 
Pellervon taloustutkimus, toimitusjohtaja Markus Lahtinen 
Kilpailu- ja kuluttajavirasto, pääjohtaja Kirsi Leivo 
Suomen Pankki, pääjohtaja Olli Rehn 
Työ- ja elinkeinoministeriö, kansliapäällikkö Raimo Luoma 
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